[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июля  2015 г.
	№ 217
	п. Матвеев Курган

О наделении статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения Матвеево-Курганского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить  статусом гарантирующей организации в сфере теплоснабжения Матвеево-Курганского сельского поселения, открытое акционерное общество «Водоканал» (далее – ОАО «Водоканал»).
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ОАО «Водоканал» - территория Матвеево-Курганского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения
А.Е.Шищенко